
! OBJEDNÁVKA ČÍSLO WŘIZUYE TELEFON email

E. POPIS DOD VKV

Objednáváme u Vás stavební prace dodávku a montáž uličních vpustí v ulici Bezručova
v úseku od ul. Bachmačská Po U Rooseveltova, Chomutov“, na základě přiložené Vaší
nabídky ze dne 23.4.2020, k erá je nedílnou přílohou této objednávky.

Fakturační údaje:
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 4602
Chomutov 430 28
lČ:00261891; DlČ:Cz00261891

Platební podmínky:
Na faktuře je nutno uvést Číslo objednavky.

Ostatní zavazující podmínky:
Smluvní strany berou na vědomí, že text objednávky je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném
přístupu k informacím a že statutárn město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout
informace o tomto smluvním vztahu cetně poskytnutí kopie objednávky. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této
objednávky a jejích případných dodatku v registru smluv zřízeném zák. Č. 340/2015 Sb.

DOHODNUTÁ CENA DILA DOHODNUTÝ TERMÍN DODÁNI

62 984,00 Kč bez DPH 20.6.2020
7621O,64Kčvč DPH

VYSTAVIL VCE RO TU KAZCE OPERACE

4*0 fl Cflenu~

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
IČ: 261891

tel.: 474 637 111, lax: 474 652 777

QBJEDNÁVKA

DODAVATEL

FISAD s.r.o.
Chomutovská 643
431 11, Jirkov
iČ: 49101927

UPOZOR - U KLADU POZ4DUJEME SPLATNOSTMI 30D .



Zakázka:

Rozpočet - uličn~ vpusti - prodlouženĺ ul. Bezručova v Chomutově
Vyměra Jedn. cena

S0.100: Komunikace 62 984

001: zemni práce
: SP 13220101 Hloubení ‘h š do 2000mm v hornině tř. 3 oWemu do 100 m3

Piny popis: Hlaubenízapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2000mm s urovnáním dno do předepsaného profilu a spádu v hornině tř 3 do 100 m3

Výkaz vměr: 3*1*0,6 4,8 ________

Přĺplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000mm v hornině tř. 3 30.00SP 13220:209 __________________________________________________________________________________________tIES _______________

Plný popis: Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2000mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř 3 Priplotek k cenám za lepivost horniny tř 3

Výkaz výměr: 4.8/2 2,4 ________________

500,00Obs •áni .otrubí stro ně s paninou bez .rohození uloženou do 3m fl _____________

Plný popis: Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř I až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3m ad jeho kroje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutněni bez pr
sp 17515:101

Výkaz výměr: 8*0,6*0,45 2,16
H 58331200 štěrko.ĺsek netříděn‘ zásypo materiál fl

Plny popis: štěrkopísek netříděný zásypový materiál

Výkaz výměr: 2,7*2 4,32
17410fl01 Zás • am šachet ‘h nebo kolem obektů s .aninou se zhutněním fl

Plný popis: Zásyp sypaninou : jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
115,00

V‘kazvýměr: 4,842,16.0,43) 2,16

fl 162701105 vodorovné • řemístění do 10000 m ‘ko • ku/sv anin z hornin tř. 1 až 4 jAl_ji
Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu no obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z horniny tř I až 4 na vzdálenost přes 9000 do 10 00~

Vkaz výměr: 4,8-2,16 2,64
2,64 1600 126. fl

27. SP

rm

nfl

171201201 Uloženís ‘anin na skládk
Plný popis: Uložení sypaniny na skládky

171201211

fl

Po • latek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce
Plny popis Poplatek za uloženi stavebniho odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170504

Vykaz výměr: 2,64*1,8

451572111
004: Vodorovné konstrukce
Lože .od ‘otrubi otevřen‘ výko z kameniva drobného těženého

Plny popis: Laže pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobneho těženého O až 4mm

4,752 100 00

1 2~•,••

Výkaz výměr: 8*0,6*0,1

008: Trubní vedeni 57 630
899201211 Demontáž mříži litinových včetně rámů hmotnosti do 50kg

Plny popis: Demontáž mříži litinových včetně rámu‘, hmotnosti jednatlívé do 50kg

~ euroCALC.cz 24.04.2020



Výměra Jedn. cena

Plný popis: mříž vtoková litinová plochá SOQxSOQ

104. SP 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s k em z kamene, monolitick‘m betono ‘m nebo živičn ‘m
Plny popis: Přesun hmot pro komunikoce $ krytem z komenivo, monolitickým betonovym nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

30,00

358315114

68. SP 871315221

Bouráni šachty, stoky kompletní nebo otvorů z prostého betonu plochy do 4 m2 stávajících vpustí vč. zásypu
(zabetonovaní)

Plný popis: Bourán‘ šachty, stoky kompletní nebo vybouráni otvorů průřezové plochy do 4 m2 ve stokách ze zdivo z prostého betonu

V kaz v ‘měr: 4‘3,140,2750,2751,42

Výkaz výměr: 42
~fl 899722113 K i •otrubi z .lastCj ‘stražnou fóliiz PVC 34cm

Plný popis: Krytí potrubí z plostů výstražnou fólií z PVC šířky 34cm

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC ‘ednovrstvé tuhost tříd SN8 DN 160 pře o‘eni v ustí
Plný popis: Kanolizočni potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20%, hlodkého plnosténného jednovrstvého, tuhost

892351111-‚fl

71. fl

72. fl

73. H

895941311

Tlaková zkouška vodou ‘otrubi DN 150 nebo 200
Plný popis: Tlakové zkoušky vodou no potrubí ON 150 nebo 200

850375121

2 00•,00

200.00

2 698

Zřízení v ‘usti kanalizační uliční z betono ‘ch dílců t p UVB-50
Plný popis: Zřízeni vpusti kanolizočn, uliční z betonových dílců typ (iVO-SO

M 1,349

třídySN8 ON 160

m

59223858

Na so eni na stáva‘íci kanalizaci vč. všech • říslušn ‘ch rací a dodávek
Plný popis: Výřez nebo vysek no potrubí z trub litinových tlakových nebo plasických hmot ON 300

skruž betonová . ro uliční v . usť horní 45 X 57 X 5 cm
Plný popis: skruž betonová pro uliční vpusť horni 45 X 57 ~ 5cm

8 1500

8‘

~4I•

27,00

75. H 59223864 prstenec betonový pro uliční v.usť rovnávací 39 X 6 x 13cm
Plný popis: prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací 39 X 6 x 13cm

~fl 59223:54 skruž betonová ro uliční v usť s oko ‘m otvorem PVC 45x35x5 cm
Plný popis: skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovym otvorem PVC, 45x35x5 cm

kus 4,0

78. H 159223852

4I.~

2 100 00

fl 40 620999

8400

dno betonové pro uliční v‘ usť $ kalovou • rohlubní 45x30x5 cm
Plný popis: dno betonové pm uliční vpusťs kolovou prohlubni 45x30x5 cm

80. fl 55242320

kus

24 840

81. fl

79. SP 899204112 Osazeni mříží litino ‘ch včetně rámů a košů na bahno ‘ro třídu zatíženi D400, E600
Plný popis: Osazeni mříží litinových včetně rámů a košů no bahno pro třídu zatíženi 0400, E600

450 00

28661789

1 800

fl

kus

fl 4,0

kus 4,0

mříž s rámem SOOxSOOmm ____________________________________________________

koš kalo ocelo •ro silniční vpusť 425 vč. madla
Plný popis: koš kolovy ocelový pro silniční vpusť 425 vč. modlo

148 00 ina

296,00 1 184

200 00 800

099: přesun hmot HSV

1 095 00

fl 2 000 00

4 380

8 000

560,00 2 240

w~.euroCALC.cz 24.04.2020


